

FREHOLT ApS
Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 41 83 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Henrik Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FREHOLT ApS Vitavej 71 8300 Odder
	CVR-nr.: 31 41 83 72 Stiftet: 5. maj 2008 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Frederiksen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Freholt Teknik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af brugte kopimaskiner samt distribution og kørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 808.035 kr. mod 881.352 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.864 kr. mod 379.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	808.035	881.352
1 Personaleomkostninger	-728.120	-408.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.270	-25.045
Driftsresultat	53.645	447.858
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.299	-25.082
Resultat før skat	40.346	422.776
Skat af årets resultat	53.518	-43.648
Årets resultat	93.864	379.128
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.864	379.128
Disponeret i alt	93.864	379.128

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.043	75.313
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.043</u>	<u>75.313</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.043</u>	<u>75.313</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.477	194.398
Tilgodehavende selskabsskat	55.704	0
Andre tilgodehavender	7.788	7.788
Periodeafgrænsningsposter	11.818	2.891
Tilgodehavender i alt	<u>201.787</u>	<u>205.077</u>
Likvide beholdninger	<u>259.846</u>	<u>210.802</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>461.633</u>	<u>415.879</u>
Aktiver i alt	<u>510.676</u>	<u>491.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.770	-96.634
Egenkapital i alt	122.230	28.366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.186	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.186	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.023	23.818
Gæld til tilknyttede virksomheder	161.266	128.642
Selskabsskat	0	43.648
Anden gæld	201.971	266.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.260	462.826
Gældsforpligtelser i alt	386.260	462.826
Passiver i alt	510.676	491.192

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-475.762	-350.762
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>379.128</u>	<u>379.128</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-96.634	28.366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.864</u>	<u>93.864</u>
	<u>125.000</u>	<u>-2.770</u>	<u>122.230</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	714.272	395.480
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.848</u>	<u>12.969</u>
	<u>728.120</u>	<u>408.449</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.960	3.159
Andre finansielle omkostninger	<u>8.339</u>	<u>21.923</u>
	<u>13.299</u>	<u>25.082</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet betalingsgaranti på tkr. 34 via sikkerhed i bankbeholdning tkr. 34.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Freholt Teknik ApS, CVR-nr. 31418313 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 418.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
